別紙１

平成  年  月  日

香川大学理事・副学長（教育担当） 殿

                   申請者 所属部署：
                       役 職 名：
                       氏  名：
                       連 絡 先：

多目的ホール使用申込書

多目的ホールの使用については、別紙「多目的ホールの使用要項」を熟読し遵守いたしま

すので下記のとおり申込みます。

記

１．使用目的

２．使用期間   平成  年  月  日   時から
         平成  年  月  日   時まで

３．使用人数            名

４．その他参考事項

※ 共催・後援がある場合は、それが確認できる書類を添付すること
※ 使用料等の支払い方法について

使用料及び光熱水料等の支払は、資金グループ収納窓口（大学本部２階）で直接支払い

する方法と、銀行振込の方法があります。銀行振込の場合、振込手数料は別途自己負担し

ていただくこととなりますのでご注意ください。

希望の支払い方法を○で囲んで下さい。

直接支払い  銀行振込  を希望する

                               別紙２

多目的ホールの使用上の注意及び使用後の確認票

１．使用上の注意

 （１）原則、窓の開閉はしないものとします。（窓は常に施錠しています。）換気等の必要

がある場合は、ブラインドレールに注意し最小限の開閉として下さい。
 （２）施設内で飲食する場合は、施設・設備を汚損しないよう充分に注意して下さい。
 （３）施設・設備を破損又は汚損した場合は、原状に回復し速やかに学生生活支援グルー

プへ申し出て下さい。

２．使用後の確認票

使用後は、以下を確認して下さい。（□にチェックして下さい）

□ 使用した機器の電源を切りましたか
□ 使用した機器の片付けをしましたか
□ 窓を開けた場合は、施錠しましたか
□ ブラインドを閉めましたか
□ 冷暖房を使用した場合は電源を切りましたか
□ 電気を消しましたか
□ ゴミはまとめて持ち出しましたか
□ 出入り口の施錠をしましたか

お疲れ様でした。この確認票とともに鍵を学生生活支援グループへ返却して下さい。

確認票記入日 ： 平成   年   月   日

 確認票記入者 所属部署：

氏名：